
 
 
 
 
 
   

            1 / 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

Název zakázky: Volnočasový park ve Vážanech u Kroměříže – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2025/02 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 
DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

             

 

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
             

 

INFORMACE 1 

Dotaz č. 1 

„ve výkazu výměr máte v položce uvedeno uložení odpadu, a to škváry a asfaltu celkem 183 t. Abychom mohli 

toto objektivně ocenit, tímto si Vás dovolujeme požádat o upřesnění katalogového čísla tohoto odpadu, popř. 

zaslání protokolu o odběru vzorku a zkoušce tohoto odpadu.“ 

Odpověď na dotaz č. 2 

Dle vyjádření projektanta odběrové sondy a rozbory v dané lokalitě (u cihelny ve Vážanech) provedeny 

nebyly. Odpadní materiál je však možné předběžně zařadit dle Katalogu odpadů (vyhláška č. 8/2025 Sb.): 

Asfalt: 17 03 02 – Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 (O) 

Škvára: 10 01 01 – Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) (O) 

Škvára byla dle dostupných informací navezena do areálu přibližně před 50 lety za účelem zpevnění nástupní 

plochy cihelny. Historický původ tohoto materiálu není blíže znám, nicméně projektant nepředpokládá, že by 

se jednalo o kontaminovaný či nebezpečný odpad. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení neplánuje provádět další odběry a testování materiálu. 

             

 

INFORMACE 2 

Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil výše uvedenou žádost o prodloužení lhůty a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek o 1 pracovní den. Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena následovně: Lhůta pro podání 

nabídek nově končí dne 05. 02. 2024 v 10:00 hod.  

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

 

 

 
Bc. Mária Kováčiková 

Referentka oddělení veřejných zakázek   

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2025-01-30T13:24:28+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




